Vereeniging ter Bevordering van de Opleiding tot Instrumentmaker

Financieel overzicht 2022

Balans per 31 december 2022

Activa

Saldo betaalrekening
Saldo spaarrekening
Totaal Activa
Passiva

Eigen vermogen

Totaal passiva

Toelichting Balans 2022

Eigen vermogen 01-01-2022

Vereeniging
Studiefonds

Totaal

Exploitatieoverzicht 2022

1.1
1.1.1
1.1.2
1,1,3
1.2
1.2.1
1.3
1.4
1.5
1.5.1
1.6

2.1
2.2
2.3

2,3,1
2.4
2.5

Inkomsten

Contributies leden
Studiefonds leden en meer
Studiefonds extra bijdragen
Gift

Contributie bedrijfsleden
Studiefonds bedrijfsleden
Sponsering

Activiteiten (symposium)
Overige inkomsten
Contributie 2e keer betaald
Rente spaarrekening
Enkelvoudige inkomsten

Totaal inkomsten

Uitgaven

Activiteiten
Bestuurskosten

Overige kosten (KvK, ING)
Contributie 2e keer betaald
Bankkosten

Uitkering Studiefonds

Enkelvoudige uitgaven

Totaal uitgaven

Resultaat de Vereeniging
Resultaat Studiefonds

1-1-2022
2.636,36
€ 20.760,27

ah

€ 23.396,63

€ 23.396,63

€ 23.396,63

€ 2.636,36
€ 20.760,27

€ 23.396,63

Toelichting
€ 15/lid
€ 15/lid

3/5 deel

2/5 deel

Entree geld
AON Meus verzekering LiS

31-12-2022
€ 328,08
€ 25.360,27

€ 25.688,35

€25.688,35

€ 25.688,35

Resultaat 2022 Eigen vermogen 31-12-2022

€ 256,72 € 2.893,08
€ 2.035,00 € 22.795,27
€ 229172 € 25.688,35

Vereeniging Studiefonds Totaal

€ 1.305,00 € 1.305,00
€ 147500 € 1.475,00
€ 410,00 € 410,00
€ - € -
€ 2.100,00 € 2.100,00
€ 1.400,00 € 1.400,00
€ -
€ 335,00
€ 30,30
€ 30,00 kruispost
€ - € -
€ 3.800,30 €3.285 € 7.085,30
€ 7.085,30
€ 2.845,38
€ 473,25
€ -
€ 30,00 kruispost
€ 194,95
€ 1.250,00
€ 3.543,58 € 1.250,00
€ 4.793,58

€ 256,72
€ 2.035,00



Contributies
Totaal Resultaat 2022 € 2.291,72



